2014年10月27日，公司完成了对以上不符合条件的限制性股票共80.145万股的回

购注销。

12、2015年5月7日，经公司第三届董事会第二十八次会议审议通过《关于回

购注销已不符合激励条件的激励对象—谭斌等已获授但尚未解锁的限制性股票

的议案》, 同意公司原限制性股票激励对象谭斌、谢立志二人因离职已不符合激

励条件，将其已获授但尚未解锁的限制性股票8.19万股全部进行回购注销。

二、回购原因、数量及价格

公司原限制性股票激励对象谭斌、谢立志二人因离职已不符合激励条件。根

据公司《限制性股票激励计划》（草案）的相关规定，将其已获授但尚未解锁的

限制性股票全部进行回购注销。此部分限制性股票合计为8.19万股由公司回购注

销,回购价格为1.8323元/股。

 (一)回购数量说明

   深圳诺普信农化股份有限公司公告

 4

1、公司股权激励计划在2012年实际授予谭斌、谢立志股份共计6万股；因公

司实施了2012年度权益分派10股转增5股、2013年度权益分派10股转增3股，授予

股份总数调整为11.70万股；

2、限制性股票谭斌、谢立志第一期解锁3.51万股，剩余8.19万股未解锁，

本次回购数量为8.19万股。

（二）回购价格说明

公司激励计划2012年实际授予的价格为4.1元/股；2011年每10股派1.27元人

民币现金；2012年每10股转增5股，每10股派1元人民币现金；2013年每10股转增

3股，每10股派2元人民币现金；所以回购注销的价格调整为1.8323元/股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

本次回购注销81,900股完成后，公司股份总数将由703,825,980股变更为

703,744,080股。本次回购注销将涉及注册资本减少，公司将按法定程序办理减

资手续。

三、回购股份的相关说明及回购后股本结构变化表

1、回购股份的相关说明

内容 说明

回购股票种类 股权激励限售股

回购股票数量（股） 81,900

股权激励标的股权数量（股） 14,469,000

占股权激励标的股票的比例 0.57%

股份总数（股） 703,825,980

占股份总数的比例 0.01%

回购单价（元） 1.8323

回购金额（元） 150,066

资金来源 自有流动资金

2、回购前后，股份变动情况如下：

   深圳诺普信农化股份有限公司公告

 5

股份类型

本次变动前
本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 183,904,643 26.13% -81,900 183,822,743 26.12%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 183,904,643 26.13% -81,900 183,822,743 26.12%

其中：境内非国有法

人持股
17,809,064 2.53%   17,809,064 2.53%

境内自然人持股 9,677,850 1.38% -81,900 9,595,950 1.37%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管锁定股 156,417,729 22.22%   156,417,729 22.22%

二、无限售条件股份 519,921,337 73.87%   519,921,337 73.88%

其中：境内上市人民

币普通股
519,921,337 73.87%   519,921,337 73.88%

三、股份总数 703,825,980 100.00% -81,900  703,744,080 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造价值。

五、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

根据《限制性股票激励计划》中“第九章、限制性股票的回购注销”以及“十

一章、股权激励计划的变更、终止”的相关规定，公司原限制性股票激励对象谭

斌、谢立志二人因离职已不符合激励条件，我们同意由公司将上述激励对象已获

   深圳诺普信农化股份有限公司公告

 6

授但尚未解锁的限制性股票合计为8.19万全部进行回购注销。鉴于公司实施了

2011、2012、2013年度权益分派，我们同意上述限制性股票的回购价格调整为

1.8323元/股。我们认为公司本次回购注销行为合法、合规。

六、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

公司原激励对象谭斌、谢立志二人已经离职，已不符合激励条件。根据《限

制性股票激励计划》“第九章、限制性股票的回购注销”以及“十一章、股权激

励计划的变更、终止”的相关规定，将上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票8.19万股全部进行回购注销，回购价格为1.8323元/股，该次调整回购注销